2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
Владимирской области

от 19.03.2020                                                 г. Петушки                                                             № 586
	Об утверждении Реестра начальных и конечных остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Петушинский район»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области от 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 21.04.2016 № 32/4 «Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Петушинский район», постановлением администрации Петушинского района от 31.03.2016 № 633 «Об утверждении Порядка ведения реестра начальных и конечных остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Петушинский район», в целях создания условий по обеспечению безопасных, качественных, доступных и регулярных пассажирских перевозок
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Реестр начальных и конечных остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Петушинский район» согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

	Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от 19.03.2020 № 586

Реестр начальных и конечных остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования «Петушинский район»

	Рег. № остановочного пункта в реестре
	Порядковый номер и наименование муниципального маршрута регулярных перевозок, в состав которого включен начальный (конечный) остановочный пункт в соответствии с реестром муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Основание и дата регистрации остановочного пункта в реестре, изменения реестровой записи, исключения остановочного пункта из реестра
	Место нахождения остановочного пункта и (в случае, если остановочный пункт расположен на территории автовокзала или автостанции) место нахождения автовокзала или автостанции
	Наименование остановочного пункта или наименование поселения, в границах которого расположен данный остановочный пункт
	Наименование владельца остановочного пункта

	1
	№ 101 г. Покров (мотель) – пос. Вольгинский (ул. Старовская);
№ 104 г. Покров (мотель) – д. Мячиково (магазин);
№ 105 г. Покров (мотель) – д. Новоселово;
№ 113 г. Покров (мотель) – с. Марково (школа);
№ 114 г. Петушки (привокзальная площадь) – г. Покров (мотель);
№ 115 г. Покров (мотель) – д. Глубоково (школа)
	Паспорта маршрутов №№ 101, 104, 105, 113, 115 утвержденные главой администрации Петушинского района 22.04.2015;
Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	г. Покров, ул. Ленина, д.181 (автостанция)
	г. Покров

(мотель)
	Владимирское Государственное Унитарное Предприятие «Владимирский автовокзал»

	2
	№ 102 г. Петушки (привокзальная площадь) – Костерево-1 (КПП воинской части);
№ 107 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Караваево (магазин);
№ 108 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Костино (КПП воинской части);
№ 109 г. Петушки (привокзальная площадь) – пос. Метенино (магазин);
№ 110 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Пахомово (магазин);
№ 111 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Воспушка (церковь);
№ 112 г. Петушки (привокзальная площадь) – пос. Березка (КПП РЦ ТАСС);
№ 114 г. Петушки (привокзальная площадь) – г. Покров (мотель)
	Паспорта маршрутов №№ 102, 107-112, 114, утвержденные главой администрации Петушинского района 08.05.2015 г.
	г. Петушки, привокзальная площадь
	г. Петушки (привокзальная площадь)
	Муниципальное образование

«Город Петушки»

	3
	№ 103 г. Покров (хлебозавод) – ж/д станция Усад;

№ 106 г. Покров (хлебозавод) – пос. Сосновый Бор
	Постановление администрации Петушинского района от 16.12.19 № 2596
	г. Покров, ул. Герасимова
	г. Покров (хлебозавод)
	Муниципальное образование

«Город Покров»

	4
	№ 101 г. Покров (мотель) – пос. Вольгинский (ул. Старовская)
	Паспорт маршрута № 101, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	пос. Вольгинский, ул. Старовская
	пос. Вольгинский

(ул. Старовская)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	5
	№ 102 г. Петушки (привокзальная площадь) – Костерево-1 (КПП воинской части)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	Костерево-1, ул. Заречная
	Костерево-1

(КПП воинской части)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	6
	№ 103 г. Покров (хлебозавод) – ж/д станция Усад
	Паспорт маршрута № 103, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	пос. Городищи, ул. Вокзальная
	ж/д станция Усад

(пос. Городищи)
	Муниципальное образование

«Поселок Городищи»

	7
	№ 104 г. Покров (мотель) – д. Мячиково (магазин)
	Паспорт маршрута № 104, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	д. Мячиково, ул. Центральная
	д. Мячиково (Магазин)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	8
	№ 105 г. Покров (мотель) – д. Новоселово
	Паспорт маршрута № 105, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	д. Новоселово
	д. Новоселово
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	9
	№ 106 г. Покров (хлебозавод) – пос. Сосновый Бор
	Паспорт маршрута № 106, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	пос. Сосновый Бор
	пос. Сосновый Бор
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	10
	№ 107 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Караваево (магазин)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	д. Караваево, ул. Хуторка
	д. Караваево (Магазин)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	11
	№ 108 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Костино (КПП воинской части)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	д. Костино
	д. Костино (КПП воинской части)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	12
	№ 109 г. Петушки (привокзальная площадь) – пос. Метенино (магазин)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	пос. Метенино
	пос. Метенино (Магазин)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	13
	№ 110 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Пахомово (магазин)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	д. Пахомово
	д. Пахомово (Магазин)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	14
	№ 111 г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Воспушка (церковь)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	д. Воспушка, ул. Школьная
	д. Воспушка (Церковь)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	15
	№ 112 г. Петушки (привокзальная площадь) – пос. Березка (КПП РЦ ТАСС)
	Паспорт маршрута № 114, утвержденный главой администрации Петушинского района 08.05.2015
	пос. Березка
	пос. Березка
(КПП РЦ ТАСС)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	16
	№ 113 г. Покров (мотель) – с. Марково (школа)
	Паспорт  маршрута № 113, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	с. Марково
	с. Марково (Школа)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	17
	№ 115 г. Покров (мотель) – д. Глубоково (школа)
	Паспорт маршрута № 115, утвержденный главой администрации Петушинского района 22.04.2015 г
	д. Глубоково, ул. Школьная
	д. Глубоково (Школа)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	18
	№ 116 г. Петушки (Пенсионный фонд) – пос. Клязьменский (въезд в поселок)
	Паспорт маршрута № 116, утвержденный главой администрации Петушинского района 01.12.2016
	г. Петушки, ул. Маяковского
	г. Петушки (Пенсионный фонд)
	Муниципальное образование
«Город Петушки»

	19
	№ 116 г. Петушки (Пенсионный фонд) – пос. Клязьменский (въезд в поселок)
	Паспорт маршрута № 116, утвержденный главой администрации Петушинского района 01.12.2016
	пос. Клязьменский
	пос. Клязьменский
(въезд в поселок)
	Муниципальное образование

«Петушинское сельское поселение»

	20
	№ 117 г. Покров (старая автостанция) – пос. Санинского ДОКа (школа)
	Постановление администрации Петушинского района от 16.12.19 № 2596
	пос. Санинского ДОКа,
ул. Первомайская
	пос. Санинского ДОКа (школа)
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»

	21
	№ 117 г. Покров (старая автостанция) – пос. Санинского ДОКа (школа)
	Постановление администрации Петушинского района от 16.12.19 № 2596
	г. Покров, ул. Ленина, д. 141
	г. Покров (старая автостанция)
	Федеральное казенное учреждение "Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства"